
En förmånlig lösning för dig och din bil, som enkelt 
kan anpassas för dina behov.
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Med vår bilförsäkring får du och din bil ett omfattande skydd 

på vägen. Om något händer ser vår skadehantering till att du 

snabbt kan fortsätta färden. Behöver din bil repareras får du 

fritt välja den verkstad som passar dig. Allt till ett pris som är 

ett av de mest förmånliga på marknaden. Väljer du att försäkra 

ditt hem hos Moderna får du dessutom hela 20 % rabatt på 

bilförsäkringen.

Trygghet på vägen.

Du väljer själv vilka delar som ska ingå i din försäkring. Trafikför-

säkringen är obligatorisk enligt lag. Täcker personskador, skador 

på andras fordon och egendom vid olycka. Halvförsäkring ger dig 

trafikförsäkring och delkasko, som omfattar stöld, brand, glasska-

da, räddning och maskinskada. Helförsäkringen innehåller utöver 

trafik och delkasko även vagnskadeförsäkring som skyddar din bil 

vid olyckor och skador som du själv orsakar och om du råkar ut för 

skadegörelse.

Så fungerar din försäkring.

Så köper du din försäkring: 
• Kontakta kundservice på 0200-259 259 
  	 för att köpa försäkringen, eller diskutera 
   	 vilket skydd du behöver.

• Du kan också köpa din försäkring på 
  	www.modernaforsakringar.se

• Betalning sker via faktura eller autogiro. 
   	Väljer du autogiro kan du dela upp din 
   	betalning månadsvis utan avgift.

Snabbhet 
Vår skadejour har öppet 24 timmar om dygnet.

Enkelhet
Du når oss alltid via telefon eller webb, och kan  

få besked och information via SMS.

Pålitlighet 
Moderna är en del av Tryg, Nordens  

näst största försäkringskoncern.

Flexibilitet 
Som kund har du öppet köp i 30 dagar.

Fyra fördelar med 
Moderna.



Vem gäller försäkringen för?   
Försäkringen gäller för privatägd personbil. 

Var gäller försäkringen? 
Försäkringen gäller i länder anslutna till gröna kortsystemet (ett internationellt 
försäkringsbrev som bekräftar att man har försäkring när man reser utom-
lands) och vid transport mellan dessa länder. Trafikförsäkringen gäller i hela 
världen för svenska medborgare och svenskregistrerade fordon.

Trafikförsäkring
Täcker personskador på förare, passagerare och andra inblandade personer. 
Dessutom ersätts kläder och andra tillhörigheter som den skadade personen 
hade på sig vid olyckstillfället, egendom utanför fordonet och vissa ombuds-
kostnader vid förhandling om skadereglering.

Halvförsäkring 
Gäller dig som försäkringstagare och ägare av det försäkrade fordonet, och 
omfattar följande delar.

Allmänt 
Fordonet, tillbehör och fast monterad elektronisk utrustning avsedd att enbart 
användas i fordonet. T ex bilstereo, TV, video och navigeringssystem. 

Brand 
Brandskada orsakad genom brand, åska, explosion eller vissa elfel.   

Glas
Krossad, genombruten eller spräckt vindruta, sidoruta eller bakruta. 

Stöld 
Försäkringen täcker stöld, tillgrepp eller rån av fordonet, monterade hjul och 
viss annan utrustning som hör till fordonet. Skadegörelse och skada genom 
försök till stöld eller tillgrepp av fordonet ersätts också.

Maskin (endast bil) 
Avser skada på motor och styrelektronik samt komponenter som t ex tänd-, 
kyl-, broms- och bränslesystem, airbag och generator. 

Räddning
Om bilen stjäls, skadas eller får driftstopp ersätter vi kostnader för hemresa för 
förare och passagerare. Vid skada ersätts kostnader för bärgning till verk- stad 
eller reparation på platsen, samt resekostnader för hämtning av fordonet efter 
reparation eller stöld. Vid sjukdom, olycksfall eller dödsolycka ersätter vi 
kostnader för hemtransport av fordonet.

Rättsskydd 
Om du krävs på skadestånd utreder vi om du är skadeståndsskyldig enligt 
gällande rätt, och förhandlar med den andra parten. Vi för din talan vid rätte- 
gång och står för eventuella rättegångskostnader och skadestånd. Du kan 
också få ersättning för kostnader vid vissa tvister som inte omfattas av sam- 
hällets rättshjälp.

Helförsäkring 
I helförsäkringen ingår förutom trafikförsäkring och delkasko även vagnskada. 

Vagnskada
Ersätter skador på ditt fordon vid olycka, skadegörelse samt transport på t ex 
färja eller tåg. Skada på husvagn genom läckage ersätts också.

Tilläggsförsäkringar 
Om du köper halv- eller helförsäkring kan du anpassa din försäkring genom att 
välja till hyrbil och assistans.

Allrisk bil från 240 kr/år
Allrisk bil täcker skador på och i bil och biltillbehör som orsakats av plötslig och 
oförutsedd händelse. Försäkringen kan bara tecknas för bilar som är upp till 8 år 
gamla eller har gått mindre än 10 000 mil.

Hyrbil från 300 kr/år
Om din bil stjäls eller skadas ersätts dina kostnader för hyrbil med 75 % av 
dygns- och kilometerkostnaden i upp till 45 dagar. Vid maskinskada gäller 
försäkringen utan ålders- och milbegränsningar. Vid stöld lämnas dessutom 
ersättning för den tid bilen varit borta. Avstår du ifrån att hyra bil, utbetalas 100 kr 
per dag. 

Trafikolycksfall från 250 kr/år
Ersätter personskada som uppkommit till följd av trafik med den försäkrade bilen. 
Ersättning lämnas:
• Vid medicinsk invaliditet. Högsta ersättningsbelopp är 600 000 kr. 
• Med 3 600 kr vid inskrivning på sjukhus i minst 72 timmar. 
• Med 2 000 kr vid sjukskrivning i minst 7 arbetsdagar. 
• Med 20 000 kr till dödsboet om den försäkrade avlider till följd av trafikolycksfall 	
	 inom 12 månader från skadedagen.  

Krishjälp ingår i Trafikolycksfall
Ersätter behandlingskostnader för samtalsterapi i samband med ersättningsbar 
skada. Upp till tio behandlingtillfällen per försäkrad under maximalt ett år efter 
inträffad skada.

Assistans från 375 kr/år
Vid punktering, bränslebrist, urladdat batteri eller liknande problem får du hjälp 
inom en timme i Sverige, och inom fyra timmar inom gröna kortsystemområdet. 
Vid driftstopp som varar längre än en timme, har du rätt till hyrbil i samma storlek 
som den egna i upp till tre dygn. Assistans gäller utan självrisk, och kan användas 
upp till tre tillfällen per försäkringsår.

Kombiförsäkring från 595 kr/år
Omfattar Assistans och Hyrbil enligt ovan, samt 50 % självriskreducering  vid  
vagnskada orsakad av tredje man. Har din bil har vagnskadegaranti ersätts 
självrisken med upp till 1 500 kr, saknas vagnskadeförsäkring och vagnskadega-
ranti ersätts självrisken med upp till 5 000 kr.

Nedan hittar du kortfattad information om hur din försäkring fungerar. 
Fullständiga villkor finns att ladda ner på www.modernaforsäkringar.se

Villkor i korthet.

Kombinera och 
få 20 % rabatt.
Du vet väl att du även kan försäkra din bil och ditt hem 
hos Moderna? Om du köper hemförsäkring från Moderna
får du dessutom 20 % rabatt på din bilförsäkring.



Ersättningsbelopp.

Självrisk

Trafikförsäkring gäller utan självrisk (för förare under 24 år är självrisken 1 000 kr). I några fall gäller försäkringen med särskild 
självrisk, se fullständiga villkor. Om du tecknat halv- eller helförsäkring gäller följande självrisker för de olika momenten.

Stöld	 Grundsjälvrisken är 1 500 kr. Du kan välja högre självrisk (3 000 kr eller          	
		  6 000 kr vilket då framgår av ditt försäkringsbrev.) Du behöver bara betala 	
		  halverad självrisk vid stöld eller tillgrepp av bil och utrustning som förvaras 	
		  inlåst i bilen under någon av förutsättningarna nedan:

Brand	 Självrisken är 1 500 kr.

Glasruta	 Självrisk dras av från ersättningen med 35 % av kostnaden, dock lägst   		
		  1 000 kr. Observera att om en ruta behöver repareras är självrisken 		
		  endast 200 kr.

Maskinskada	 Självrisken är 1 500 kr om din bil körts max 6 000 mil. Har bilen körts 		
		  mer än 6 000 mil är självrisken 3 000 kr. Dock får bilen inte vara äldre än 8 år	
		  eller ha körts mer än 10 000 mil. 	

Räddning	 Självrisken är 1 500 kr.

Rättsskydd	 Självrisk dras från ersättningen med 20 % av kostnaden, dock lägst       		
		  1 500 kr.

Vagnskada	 Grundsjälvrisken är 3 500 kr. Du kan även välja en högre självrisk (7 000kr 	
		  eller 14 000 kr vilket då framgår av ditt försäkringsbrev.) Om föraren var     	
		  under 24 år när skadan inträffade höjs självrisken med 1 000 kr. Försäk-		
		  ringen ersätter självrisk i vagnskadegarantin vid kollision med djur under 	
		  förutsättning att bilen är halvförsäkrad i Moderna Försäkringar.

Hyrbilsförsäkring	 Gäller utan självrisk.

Trafikolycksfallsförsäkring och Krishjälp	 Gäller utan självrisk.

Assistansförsäkring	 Gäller utan självrisk.

Kombi	 Gäller utan självrisk.

• din bil var utrustad med av oss godkänt billarm, som vid skadetillfället var 	
	 aktiverat.
• bilen var parkerad i låst garage eller annan låst lokal som du ensam har 	
	 tillgång till.
• bilen var parkerad i låst säkerhetsbur som vi godkänt.
Du behöver bara betala halverad självrisk vid stöld eller tillgrepp av hela 
fordonet om din bil var försedd med fabriksmonterad elektronisk startspärr 
(immobilizer) som var i funktion. Sänkt självrisk tillämpas inte om din försäk-
ring gäller med Särskilt stöldskydd - Elektroniskt stöldskydd, se fullständigt 
villkor.


